ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» ноября 2007 г.                                   № 1433

О запрещении регистрации
граждан по месту жительства в
жилых помещениях, признанных
в установленном порядке
непригодными  для проживания и
многоквартирных домов
аварийными и подлежащими
сносу

 В соответствии с ст. 15 Жилищного кодекса РФ, статьей 23 Федерального закона
от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»
и руководствуясь статьей 34 Устава МО «Котлас» п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальному учреждению «Организационно-расчетный центр» не
осуществлять оформление регистрации граждан по месту жительства в жилых
помещениях, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и
многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу.

2.  Признать утратившим силу Постановление Главы МО «Котлас» от
31.10.2005г. № 1247 «О запрещении регистрации граждан по месту жительства в домах,
отнесенных к категории ветхих и аварийных»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации МО «Котлас» Слотина Степана Юрьевича.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Котлас»                                                                                         С.Н. Мелентьев